
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 072/2017, de 06/03/2017 

 

DESIGNA COMISSÃO INTERDEPARTAMENTAL:  

- PROGRESSÃO POR DESEMPENHO DE 

DOCENTES. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar Comissão Interdepartamental encarregada da análise, sistematização e avaliação 

dos processos de requisição da Progressão por Desempenho dos docentes do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV/UDESC, pelo período de 1º de março a 31 de dezembro de 2017. 

 

2 – Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros: 

 

Profª. Viviane Aparecida Spinelli Schein – matrícula nº 327594-9-02 – Presidente 

Profª. Ana Karina Couto Hack – matrícula nº 346440-7-02 

Prof. Jorge Luiz Ramella – matrícula nº 236956-7-01 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


